Kreisschiitzentagspokal 2019

Disziplinen: Luftgewehr, Luft- und Lichtpistole

Datum: 23. Februar 2019

Ort: Schief3sportanlage Wayndkoppe
Nr. Name Vorname Verein

1.10. Luftgewehr Schiiler

1 Vesper Sophie
2 Simatschek Hendrik
3 Regensburg Leon

4 Grimm Sascha

1.10. Luftgewehr Jugend

1 R&mhild Philip
2 Wipprecht Jacob
3 Lenz Marvin
4 Steger Kevin

2.00. Lichtpistole Schiiler I

1 Vesper Paul

SGe Barchfeld / Werra
SV Treffurt

SV Tiefenort

SV Treffurt

SGe Barchfeld / Werra
SGe Barchfeld / Werra
SV Treffurt

SV Tiefenort

SGe Barchfeld / Werra

83
48
48
48
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83
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49
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67
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79
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33

Ges.

149
115
88
72
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